Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i

jego zdolności do podejmowania uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę

9.750,00 zł (dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), poprzez
emisję 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J o
wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda oraz pozbawienia
dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji nowej emisji oraz rejestracji
akcji nowej emisji w KDPW i ubiegania się o ich wprowadzenie do obrotu w

[...]

zakładowego, w tym "za" oddano 1.558.132 głosów, 0 głosów "przeciw" i 0 głosów
"wstrzymujących się".

Uchwała nr 3/13/07/2022
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Spółki Starward Industries S.A. z siedzibą w Krakowie
z dnia 13 lipca 2022 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 9.750,00 zł (dziewięć tysięcy
siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), poprzez emisję 75.000 (siedemdziesiąt pięć

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych
13/100) każda oraz pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji

nowej emisji oraz rejestracji akcji nowej emisji w KDPW i ubiegania się o ich
wprowadzenie do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu NewConnect prowadzonym

[...]

432 § 1 oraz art. 433 §
2 Kodeksu spółek handlowych, a także § 16 ust. 3 lit. d Statutu Spółki niniejszym uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Starward Industries S.A. w dniu

dzisiejszym podwyższa kapitał zakładowy Spółki z kwoty 243.879,35 zł (dwieście
czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 35/100), o
kwotę 9.750,00 zł (dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), tj. do
kwoty 253.629,35 zł (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia
dziewięć złotych 35/100).

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w pkt. 1 zostanie
dokonane poprzez emisję 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na
okaziciela serii J o wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda, o
numerach od 00001 do 75000 (dalej "Akcje").

3. Emisja akcji serii J zostanie przeprowadzona w drodze subskrypcji prywatnej o
której mowa w 431 § 2 pkt 1) KSH, jako oferta skierowana wyłącznie do jednego

[...]

Wobec zamiaru odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
Starward Industries S.A. z siedzibą w Krakowie (“Spółka”) z porządkiem obrad

obejmującym uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę
9.750,00 zł (dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), poprzez
emisję 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J o
wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda oraz pozbawienia
dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji nowej emisji oraz rejestracji
akcji nowej emisji w KDPW i ubiegania się o ich wprowadzenie do obrotu w

[...]

powyższej oferty akcji zgodnie z postanowieniami w/w porozumienia.
Z uwagi na powyższe Zarząd rekomenduje akcjonariuszom głosowanie za
podjęciem uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę
9.750,00 zł (dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), poprzez
emisję 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J o
wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda oraz pozbawienia
dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji nowej emisji oraz rejestracji
akcji nowej emisji w KDPW i ubiegania się o ich wprowadzenie do obrotu w